
Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

N° 

65 

63 

31 

11 

66 

38 

7 

188 

29 

138 

78 

39 

15 

72 

33 

35 

Nom complet 

CHARDAN Frederic 

GERMAIN Xavier 

CHIPAULT Laurent 

GRUE Jerome 

LEVASSEUR Florian 

DUPORTAL Frederic 

VALADE Gilles 

FRUCHART Johanna 

BATON Sebastien 

JARDIN Frederic 

CHASSELOUP Sebastien 

JONCOUR Lionel 

GRIMOULT Jean 

MENARD Roger 

DAVIAUD Kevin 

KASTLER Didier 

Catégorie 

Brutale 

Brutale 

Brutale 

Brutale 

Desmodue 

Brutale 

Brutale 

Leggero 

Brutale 

Brutale 

Brutale 

Brutale 

Brutale 

Brutale 

LEGGERO 

Leggero 

Total meill. tps. 

1:12.559 

1:13.087 

1:13.144 

1:13.201 

1:13.454 

1:14.046 

1:15.257 

1:16.599 

1:17.246 

1:17.637 

1:17.802 

1:20.901 

1:22.129 

1:31.597 

1:34.840 

1:38.685 

R1. Meilleur tps 

1:15.490 

1:20.049 

1:16.214 

1:18.129 

1:16.678 

1:14.442 

1:18.140 

1:17.275 

1:21.654 

1:24.512 

1:19.744 

1:23.834 

1:23.356 

1:31.597 

1:34.840 

1:38.685 

R2. Meilleur tps 

1:12.559 

1:13.087 

1:13.144 

1:13.201 

1:13.454 

1:14.046 

1:15.257 

1:16.599 

1:17.246 

1:17.637 

1:17.802 

1:20.901 

1:22.129 
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Responsable du chronométrage : Alain PONS 
Directeur de course : Bernard AUPY, Bernard GEORGET, Jean-Luc MARTIN 
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Organisation : Ducati Club de France 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licence pour: CHRONOMETRAGE D'AQUITAINE 

DESMOSONIC ORCHESTRA 2021 
4-CASTIGLIONISSIMA 

A-QUALIFICATIONS CASTIGLIONISSIMA 

CIRCUIT HAUTE SAINTONGE 2,200 km 


